Oneri  stimati  per  la  regolarizzazione:  Euro   39.000,00  per  la  regolarizzazione  

dell’intero  lotto  che  andranno  riproporzionati  in  virtù  della  porzione  dell’attuale

vendita.

Disponibilità del bene: libero, nella disponibilità del debitore. 

Prezzo base: Euro 24.808,00 (Euro ventiquattromilaottocentootto/00), 

Offerta minima: Euro 18.606,00 (dicottomilaseicentosei/00) pari al 75% del prezzo base.

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: Euro 497,00 

Si precisa che in fase di gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali.